di uno Stato appartenente all’Unione Europea oppure Cittadinanza di uno Stato non 

appartenente all’Unione Europea purché titolari di permesso di soggiorno o di carta di 

soggiorno almeno biennale; 

- Nuclei familiari indigenti o in situazione di disagio socio-economico, aventi Reddito ISEE pari o 

inferiore a € 15.000,00 (quindicimila/00). 

3 - Entità dei pasti erogati 

In esecuzione della deliberazione della Giunta Comunale n. 58/2025, il numero dei pasti erogati 

verrà commisurato sulla base delle richieste valide pervenute. 

Per ogni nucleo familiare può essere concesso più di 1 pasto giornaliero.